Материал

по шестому вопросу повестки дня заочного голосования годового собрания акционеров акционерного общества «ЛОТТЕ Рахат» (далее – АО «ЛОТТЕ Рахат»)

без проведения заседания общего собрания акционеров от 28 апреля 2023 года

«Об обращениях акционеров на действия АО «ЛОТТЕ Рахат» и его должностных лиц и итогах их рассмотрения в 2022 году»

В 2022 году от акционеров АО «ЛОТТЕ Рахат» письменных запросов не поступало. Обращения от акционеров были устного характера осуществлённые при встрече либо по телефонной связи по оказании помощи в получении дивидендов через АО «Центральный депозитарий ценных бумаг».

На все устные обращения акционеров были данные ответы и оказана помощь.